






－１－

Fig.１ フレーム系（1）

８

８

９

９

１０
１１１１

１２

１３

１４

１４
１５

１５

１６

１６

１７

１７

３

４

５

６

７



見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 0337-624-250-0  ﾊﾞﾝﾊﾟｰ(A)COMP 1
2 0332-260-011-0  ｷﾔﾂﾌﾟ(16) 2
3 0337-100-600-0  T/M(GS)ASSY 1
4 V201-261-016-0  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2
5 8935-058-026-0A SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ 2
6 V401-160-010-0  S.W 2
7 V304-260-010-0  ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2
8 0331-210-213-1A ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ 2
9 V211-261-002-5  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) 4
10 V201-260-812-5  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2
11 V411-260-008-0  ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4
12 V401-100-008-0  S.W 2
13 V303-200-008-0  ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2
14 0337-120-011-2C ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
15 0337-120-012-1A ﾋﾟﾝ(10X69) 2
16 V500-162-501-5  ﾜﾘﾋﾟﾝ 2
17 V410-260-010-0  ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 2

Fig.１ フレーム系（1）

－２－



Fig.２　フレーム系(2)

－３－

１３

１３

１３A

１３A

１４１４

１５１５

１６

１６

１６
１

１７

１７A

１７A

１７

１８

１８

１９

２０

２１

２２

２２

２３

２３

２４

２４

２５

２５

２６

２６



見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 0663-310-200-0  ｲｺﾗｲｻﾞ(RBX)COMP 2
2 0312-240-013-0  ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 4
3 3768-361-029-0  ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 10
4 V401-160-010-0  S.W 10
5 V201-461-002-5  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2
6 0337-310-210-0C ﾃﾝﾘﾝ120ASSY 4
7 0337-310-220-1B ﾃﾝﾘﾝ120COMP 4
8 0337-310-211-0A ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ(120ﾖｳ) 4
9 0337-310-212-0A ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰA 8
10 0337-310-213-1A ｼﾞﾕｼﾌﾞｼﾕ 8
11 0337-310-214-1A ｵｲﾙｼｰﾙ 4
12 V203-461-002-5  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) 8
13 0337-330-011-2C ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ 2 ～000173号機
13A 0382-330-011-0A ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(300G) 2 000174号機より
14 V600-110-620-4  R.B.B 4
15 0337-330-012-0  ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｶﾗｰ 2
16 V705-140-047-0  Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 4

17 V744-125-470-8  ｵｲﾙｼｰﾙ 2
TC25478
～000173号機

17A V744-125-470-7 ｵｲﾙｼｰﾙ 2
TC25477
000174号機より

18 0337-330-013-0  ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(25X47) 2
19 0337-340-200-3D ﾃﾝｼﾖﾝｼﾞｸCOMP 1
20 0342-340-012-0  ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 2
21 0337-340-011-0 ﾀｶﾅｯﾄ（M16x30) 2
22 4203-530-024-0  ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2
23 V401-160-008-0  S.W 2
24 3737-111-031-0  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｼ-ﾛﾂｸ) 2
25 2703-501-018-0A ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 2
26 0337-351-011-0 ｸﾛｰﾗ(150ｘ28ｘ70） 2

Fig.２　フレーム系(2)

－４－



Fig.３　フレーム系(3)

－５－

１１

１０

１２

１３

１３

１４

１４



見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 0337-613-200-0  ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(LD)COMP 1
2 V580-140-603-2  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 1
3 3517-105-004-0  ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
4 8935-004-048-0  ｶﾊﾞ-SP 1
5 3536-111-008-0  ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
6 0337-614-013-0 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(GS) 1
7 V210-160-802-0  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) 2
8 V362-260-008-0  ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2
9 0382-610-012-1A ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(40) 1
10 0337-622-220-0A ﾊﾝﾄﾞﾙ（GS90）COMP 1 ～000173号機

0337-622-220-0B ﾊﾝﾄﾞﾙ（GS90）COMP 1 000174号機より
11 0337-620-015-1B ﾌｪﾝﾀﾞｰA(L) 1
12 0337-620-016-1B ﾌｪﾝﾀﾞｰA(R) 1
13 V211-361-003-5  ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) 4
14 1106-330-012-1A ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ(25) 2

－６－

Fig.３　フレーム系(3)



－７－

Fig.4　走行レバー系

16

１6

１７

１８

１８

１９ １９

２０

２０

２１



見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 0337-623-200-2C ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 V411-260-012-0  ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3
3 V500-163-002-0  ﾜﾘﾋﾟﾝ 2
4 0337-623-220-0  ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP 1
5 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
6 0337-623-041-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ(GS) 1
7 V411-260-010-0  ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 2
8 V500-162-502-0  ﾜﾘﾋﾟﾝ 2
9 0333-623-011-0A ｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳ) 1
10 1317-401-004-0  ｼﾕｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
11 8935-004-032-0  ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 V411-260-008-0  ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 2
13 V500-162-501-5  ﾜﾘﾋﾟﾝ 3
14 0333-623-012-0A ｹｰﾌﾞﾙ（ﾌﾞﾚｰｷ） 1
15 3789-151-006-0  ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1
16 0383-622-250-0  ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY 2
17 0331-623-019-0 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ(25) 1
18 0337-623-032-3E ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁA) 2
19 3536-111-008-0  ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2
20 3536-142-006-1  ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 4
21 1115-410-011-2B ｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛﾂﾄﾙ 1

Fig.４　走行レバー系

－８－



エンジン

- 9 -



エンジン

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 80700140270 エンジン 1
2 A111004000C六角ボルト 4 M10×40
3 A501032025C平座金 8 3.2×11×25
4 A361000000C スプリング付ナット 4 M10
5 005-30073-51 キー 1 エンジン付属
6 011-00802-50 六角ボルト　Ｐ２ 1 エンジン付属
7 020-00800-20 平座金 1 エンジン付属
8 10704050000 エンジンプーリ 1
9 10704020000-1エンジンマウントベース２ 1
10 10704010000-1エンジンマウントベース１ 1
11 A161002000C六角ボルト　Ｐ２ 4 M10×20
12 A501032025C平座金 4 3.2×11×25
13 A161002500C六角ボルト　Ｐ２ 4 M10×25
14 A501032025C平座金 4 3.2×11×25
15 A140801600C六角ボルト　Ｐ３ 2 M8×16
16 11104410000 ベルト支え 2

- 10 -



コントロール系

- 11 -



コントロール系

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 10705550000 Ｒクラッチブラケット 1
2 A140802000C 六角ボルト　Ｐ３ 2
3 10705570000 Ｒクラッチレバー 1
4 A78N2010012 ゴムグリップ 1
5 A8900600000 グリスニップル 1
6 A751200000C Ｅリング 1
7 A6306020000 平頭ピン 1
8 11105600000 ロータクラッチワイヤ 1
9 A602020000C 割ピン 1
10 0337-623-300-0 スロットルワイヤ 1

※ 11 11105720101 コントロールボックスのみ 1 下記参照
12 A270300600C 十字穴付タッピン小ネジ 4
13 10705783110 コントロール基板 1
14 A170602000C アプセット六角ボルト 2
15 11105730001 Cボックスセットプレート 1
16 A440600000C ターミナルナット 2

※10705720000　コントロールボックスASSY
　ASSY内訳(　Fig5 見出し番号　11-16、Fig12　見出し番号　1-5、7　)

- 12 -



ロータハウジングＲ

- 13 -



ロータハウジングＲ

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 A7020205000 ボールベアリングユニット 1
2 A501032250C 平座金 2
3 A161003500C 六角ボルト　Ｐ２ 2
4 A2310035000 六角穴付き皿ボルト 2
5 10707430000 フィードアームＲ 1
6 A70600502RS ベアリング 1
7 A72R4700000 スナップリング 1
8 10704860000 ローター軸カラーＲ 1
9 A680807400A キー 1
10 10704250000 ロータープーリー 1
11 A501045520C 平座金 1
12 A161002500C 六角ボルト　Ｐ２ 1
13 A250820000A 六角穴付き止めネジ 1
14 A7030204000 鋼板製ヒシフランジ形ユニット 1
15 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 2
16 A500832350C 平座金 1
17 A580800000C スプリングワッシャ 1
18 A110802000C 六角ボルト 1
19 A111004003A 六角ボルト 1
20 A311000000C 六角ナット 2
21 10707710000 フィードアームスプリング 1
22 11107730000 Ｆスプリングアジャスタ 1
23 A311000000C 六角ナット 2
24 A501000000C 平座金 1
25 A501032250C 平座金 1
26 A581000000C スプリングワッシャ 1
27 A111016000C 六角ボルト 1
28 10704270100 Ｒベルトホルダ 1
29 A7030205000 鋼板製ヒシフランジ形ユニット 1
30 A500800000C 平座金 2
31 A110802000C 六角ボルト 2
32 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 2
33 A6808076000 キー 1
34 10704480000 第一軸中間プーリ２ 1
35 10704470000 第一軸中間プーリ１ 1
36 A500832350C 平座金 1
37 A580800000C スプリングワッシャ 1
38 A110802000C 六角ボルト 1
39 A250820000A 六角穴付き止めネジ 2
40 A251020000A 六角穴付き止めネジ 2
41 10704460100 走行ベルトホルダ 1
42 A140801600C 六角ボルト　Ｐ３ 1
43 10705010000 テンションジクトリツケ 1
44 A500800000C 平座金 2
45 A110802000C 六角ボルト 2
46 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 2
47 10705030000 走行テンションアーム 1
49 10705730000 中間軸テンションアーム 1
50 11104610000 テンションプーリ 2

- 14 -



ロータハウジングＲ

- 15 -



ロータハウジングＲ

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
51 A581200000C スプリングワッシャ 2
52 A311200002C六角ナット 2
53 10705530000 Ｒテンションアーム 1

A8403503010 テンションプーリ 1 ※メーカー廃止品
A8403503022 テンションプーリ 1

55 A581000000C スプリングワッシャ 1
56 A311000002C六角ナット 1
57 A500832350C平座金 1
58 A580800000C スプリングワッシャ 1
59 A110802000C六角ボルト 1
60 11104730000 Ｒテンションスプリング 1
61 A813V020710 ローターベルト 1
62 A81SA010049エンジンベルト 1
63 A810A010055.走行ベルト 1

54

- 16 -



ロータハウジングＦ

- 17 -



ロータハウジングＦ

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 10706010000 ロータハウジング 1
2 A111002500C六角ボルト 4
3 A501000000C平座金 4
4 A361000000C ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ付六角ﾅｯﾄ 4
5 11106013000 デンデンボルト 2
6 A631003000C平頭ピン 2
7 A611000000C Rピン 2
8 A501032250C平座金 2
9 A311000000C六角ナット 2
10 11106320000 下刃 1
11 A111202523A 六角ボルト 2
12 A581200000C スプリングワッシャ 2
13 A501232310C 平座金 2
14 10706210000 ロータジク 1
15 11106220000 ナイフ 2
16 A231204004C六角穴付皿ボルト 8
17 A501232310A 平座金 8
18 A581200000C スプリングワッシャ 8
19 10706410000 インナーリング 2
20 10706030000 ロータカバー 1
21 11106610600 ピン 2
22 A110601200C六角ボルト 2
23 A8900600000 グリスニップル 2
24 10706610000 スクリーン 1
25 A140802000C六角ボルト　Ｐ３ 6
26 10706640000 排出ガイド 1
27 A140802000C六角ボルト　Ｐ３ 4
28 10706630000 シューター 1
29 A111002500C六角ボルト 2
30 A501000000C平座金 2
31 A341000000C Uナット 2
32 11506990000 回転式ハンドル 2
33 A5210162200 樹脂平座金 4
34 A3112020000 六角ナット 8

- 18 -



ロータハウジングＬ

- 19 -



ロータハウジングＬ

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 A7020205000 ボールベアリングユニット 1
2 A501032250C平座金 2
3 A161003500C六角ボルト　Ｐ２ 2
4 A231003500A 六角穴付き皿ボルト 2
5 10707450000 フィードアームＬ 1
6 A70600502RSベアリング 1
7 A72R4700000 スナップリング 1
8 10704870000 ロータ軸カラーＬ 1
9 A70600502RSベアリング 1
10 10704730000 ロータ軸スプロケット 1
11 A70600402RSベアリング 1
12 A501000000C平座金 1
13 A581000000C スプリングワッシャ 1
14 A111002500C六角ボルト 1
15 10707510000 フィードローラ 1
16 A7030204000 鋼板製ヒシフランジ形ユニット 1
17 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 2
18 10707810000 フィードアームカラー 1
19 A6806062500 キー 1
20 10704710000 スプロケット 1
21 A250820000A 六角穴付き止めネジ 2
22 A500832350C平座金 1
23 A580800000C スプリングワッシャ 1
24 A110802000C六角ボルト 1
25 A111004003A 六角ボルト 1
26 A311000000C六角ナット 2
27 10707710000 フィードアームスプリング 1
28 11107730000 Ｆスプリングアジャスタ 1
29 A311000000C六角ナット 1
30 A501000000C平座金 1
31 A311000000C六角ナット 1
32 10704490001 第一中間軸 1
33 A7030205000 鋼板製ヒシフランジ形ユニット 1
34 A500800000C平座金 2
35 A110802000C六角ボルト 2
36 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 2
37 A6807072500 キー 1
38 10704610000 電磁クラッチ 1
39 A500832350C平座金 1
40 A580800000C スプリングワッシャ 1
41 A110802000C六角ボルト 1
42 A7030204000 鋼板製ヒシフランジ形ユニット 1
43 A110802000C六角ボルト 2
44 A500800000C平座金 2
45 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 2
46 A110802000C六角ボルト 1
47 A580800000C スプリングワッシャ 1
48 A500832350C平座金 1
49 10704690000 第二中間軸 1
50 A7030204000 鋼板製ヒシフランジ形ユニット 1
51 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 2

- 20 -



ロータハウジングＬ

- 21 -



ロータハウジングＬ

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
52 10704750000 第二中間軸スプロケット 1
53 A6806064500 キー 1
54 10704670000 第二中間軸プーリー 1
55 A500832350C平座金 1
56 A580800000CLスプリングワッシャ 1
57 A110802501DL六角ナット 1
58 10705330000 Ｄテンションアーム 1
59 11102210000 テンションプーリー 1
60 A311200002C六角ナット 1
61 A581200000C スプリングワッシャ 1
62 A311200000C六角ナット 1
63 A110802000C六角ボルト 1
64 A580800000C スプリングワッシャ 1
65 A500800000C平座金 1
66 10705350000 Ｄテンションスプリング 1
67 A8350000440 チェーン 1
68 A8340000680 チェーン 1
69 A810B000034 ベルト 1
70 10707470000 スタビライザ 1
71 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 4

- 22 -



ホッパー

- 23 -



ホッパー

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 10708010000 ホッパ 1
2 A170601200C アプセット六角ボルト 1
3 A880206501C クリップ 1
4 A410600000C キャップナット 1
5 10708220000-1チップガード 1
6 10708210000 チップガード押さえ 1
7 A110601800C 六角ボルト 2
8 A110602200C 六角ボルト 2
9 A500600000C 平座金 8
10 A340600000C Uナット 8
11 A8700000006 グロメット 2
12 10708050000 ヒンジピン 1
13 10708030000 ホッパロックピン 1

- 24 -



配線

- 25 -



配線

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 10705920100 コード1 1
2 10709630700 ヒューズホルダA（10A） 1
3 10709630800 ヒューズホルダB（1A） 1
4 10705920200 コード2 1
5 10705920300 コード3 1
6 10705920400 コード4 1
7 10705920500 コード5 1
8 10705920600 コード6 1
9 10708510000 スイッチブラケット 1
10 10705850000 送り制御スイッチ 1
11 11105840000 非常停止スイッチASSY 1
12 A110803000C 六角ボルト 1
13 A500800000C 平座金 1
14 A360800000C スプリングワッシャ付ナット 1
15 A310800000C 六角ナット 1
16 11105980200 防水キャップ 1
17 A9905212510 ヒューズ（10A） 1
18 A9905212501 ヒューズ（1A) 1

- 26 -



カバー

- 27 -



カバー

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 10706850001 ベルトカバートリツケ1（Ｌ） 4
2 A140801600C 六角ボルト　P3 10
3 10706850000 ベルトカバートリツケ1（S） 2
4 10706860000 ベルトカバートリツケ2 2
5 10706810000 ベルトカバーＲ 1
6 10706840000 ベルトカバーＲリア 1
7 10706830000 ベルトカバーＬ 1
8 A110802000C 六角ボルト 11
9 A580800000C スプリングワッシャ 11
10 A500800000C 平座金 11

- 28 -



ステッカー

- 29 -



ステッカー

見出し番号 部品番号 部品名 個数／台 備考
1 9150-000004 ﾗﾍﾞﾙ－取扱説明書 1
2 13509120000 ﾗﾍﾞﾙ－始業前点検 1
3 13509130000 ﾗﾍﾞﾙ－作業上の注意 1
4 11109810000 ﾗﾍﾞﾙ－材料の投入 2
5 11109710000 ﾗﾍﾞﾙ－停止中、運転中 2
6 9150-000019 ﾗﾍﾞﾙ－ﾏﾌﾗｰ高温 1
7 9150-000009 ﾗﾍﾞﾙ－安全ｶﾊﾞｰ 2
8 11109720000 ﾗﾍﾞﾙ－ﾛｰﾀｸｯﾗﾁﾚﾊﾞｰ 1
9 11109730000 ﾗﾍﾞﾙ－ﾛｰﾀﾛｯｸ 1
10 11109740000 ﾗﾍﾞﾙ－ｴﾝｼﾞﾝ始動 1
11 11109750000 ﾗﾍﾞﾙー走行レバー 1
12 10709020000 ﾗﾍﾞﾙ－正送り非常停止 1
13 13509220000 ﾗﾍﾞﾙ－ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ 1
14 11109210000 ﾗﾍﾞﾙ－ｴﾝｼﾞﾝｴｱｸﾘｰﾅ 1
15 11109760000 ﾗﾍﾞﾙ－積み降ろし 1
16 11109770000 ﾗﾍﾞﾙ－ﾌｨｰﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 1
17 11109180000 ﾗﾍﾞﾙ－ﾁｯﾌﾟ排出方向 1
18 13509170000 ﾗﾍﾞﾙ－保護手袋 1
19 9150-000019 ﾗﾍﾞﾙ－回転部分 3
20 10709510000 ﾗﾍﾞﾙ－ﾛｺﾞﾏｰｸ 2
21 10709030100 ﾗﾍﾞﾙ－型式 2
22 10709040000 ﾗﾍﾞﾙ－噛み込み 1
23 10709050000 ﾗﾍﾞﾙ－製品番号 1
24 11109780000 ﾗﾍﾞﾙ－特許出願済 1
25 10709010100 取扱説明書 1
26 10709030100 ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ 1

- 30 -



株 式 会 社 大  橋  
 佐賀県神埼市千代田町﨑村４０１ 

                        TEL：0952-44-3１35 

                        FAX：0952-44-3137 

                  Ｅ-mail：eco@ohashi-inc.com

                 http：//www.ohashi-inc.com


